4° Iisdem suscipientibus pauperes redemptus hospitio. 
5° Iisdem comitantibus captivos redemptos ad ecclesiam 

Ordinis vel Sodalitii. 
B. Trium annorum totidemque quadragenarum, quoties 

Tertiarii aliquod pium opus pietatis vel charitatis corde saltem 
contriti exercuerint. 
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Omnes et singulae indulgentiae hucusque recensitae, exce
pta tamen plenaria in mortis articulo lucranda, sunt etiam ap
plicabiles animabus defunctorum in Purgatorio degentium. 

IV. PRIVILEGIA 

Io Sacerdotes Tertiarii gaudent indulto Altaris privilegiati 
personalis tribus in qualibet hebdomada diebus, dum
modo tamen simile indultum pro alia die non obtinuerint, 

2° Altare B. M. Virgini de Mercede dicatum in ecclesiis, 
ubi Sodalitium sedem babet, gaudet privilegio quoti
diano pro Missis, quae in eodem a Sacerdotibus Ter
tiariis celebrantur. 

3° Missae omnes qua"e celebrantur a quocumque Sacer
dote in suffragium Sodalium defunctorum sunt semper 
et ubique privilegiatae. 

V. INDULTA 

Io Tertiarii degentes in locis ubi nulla extat Ordinis ec
clesia lucrari valent indulgentias fidelibus huiusmodi 
ecclesias visitantibus concessas, ea conditione ut eccle
siam Sodalitii visitent. 

2° Tertiarii, qui in collegiis, seminariis aliisque commu
nitatibus degunt, ad lucrifaciendas indulgentias Sodali
tati proprias, privatum respectivae domus sacellum vi
sitare valent. 

31 Tertiarii, si sint infirmi vel convalescentes, nec possint 
commode e domo egredi, recitando quinquies Pater et 
Ave, cum Gloria Patri et orando ad intentionem Sum
mi Pontificis et pro captivorum redemptione, lucrari 
possunt easdem indulgentias, ac si personaliter eccle
siam Ordinis vel Sodalitii visitassent. 

4° Tertiarii infirmi vel convalescentes absolutionem gene
ralem accipere et indulgentias lucrari valent quacum
que die infra octavam festi, cui absolutiones vel indul
gentiae sunt assignatae. 

5° Tertiarii absolutionem generalem in pervigilio festi, cui 
ipsa est assignata, post sacramentalem confessionem, 
accipere possunt. 
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DECRETUM 

Quum per Decretum huius S. C. Indulgentiis Sacrisque Re
liquiis praepositae diei 18 Iulii 1902, undequaque abrogatis omni
bus indulgentiis, quibus Tertiarii saeculares cuiusvis Ordinis, 
ob communicationem cum primo et secundo Ordine respective 
perfruebantur, Supremis Moderatoribus religiosorum Ordinum 
proprium Tertium Ordinem habentium praescriptum fuerit, ut 
novum Indulgentiarum Indicem pro suis Tertiariis saecularibus 
proponerent; Magister Generalis Ordinis B. M. V. de Mercede 
Redemptionis captivorum tali mandato obtemperans novum 
praedictum Indicem elaboravit, illumque huic S. G. humillime 
subiecit; quae adhibita etiam quorundam ex suis Consultori
bus opera, illum ad examen revocavit. SSmus vero D. N. Pius 
PP. X, in Audientia diei 28 Augusti 1903, audita de his omni
bus relatione facta ab infrascripto Card. Praefecto, ex indulgen
tiis in supra proposito Elencho enumeratis, eas, quae olim Ter
tiariis directe tributae fuerunt, benigne confirmavit, alias vero, 
loco earum, quibus vi communicationis gaudebant, clementer 
est impertitus, simulque mandavit ut in posterum praedicti Or
dinis Sodales Tertiarii in saeculo viventes earum tantummodo 
participes evadant Indulgentiarum, iisque potiantur privilegiis 
et indultis, quae in praedicto Elencho recensentur. Quam con
cessionem eadem Sanctitas Sua perpetuis quoque futuris tem
poribus valituram esse voluit, absque ulla Brevis expeditione. 
Contrariis quibuscumque non obstantibus. 

Datum Romae ex Secretaria eiusdem S. Congregationis, die 
18 iunii 1904. 

A. CARD. TRIPEPI, Praefectis. 

L. * S. 
Pro Secretario 

los. M. CAN. COSELLI, Substitutus. 
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Dubia circa Iubilaeum a. 1904 implendum. 

Eminentissime et Reverendissime Domine, 

Cum circa interpretationem Litterarum Apostolicarum delu_ 
bilaeo quaedam dubia mota sint, Sacra Poenitentiaria pro decla
ratione humillime supplicatur. 

Dubia autem haec sunt: 
I. Edicunt Litterae Apostolicae ieiunium peragendum « prae

ter dies in quadragesimali indulto NON comprehensos », seu 
gallice : « hormis les jours NON compris dans l'induit quadra
gesimi ». Quae tamen verba mendose, ut videtur, in gallicam 
linguam vertunt Typi Vaticani : « Hors des jours compris dans 
l'induit quadragésimal ». Ne sit igitur ambigendi locus, quaeri
tur utrum in hac Tolosana dioecesi ubi diebus quatuor Tem
porum et Vigiliarum ex indulto licet uti lacticiniis et condimenta 
ex adipe, possit his diebus (dummodo indulti dispensationibus 
non utantur) peragi ieiunium pro iubilaeo ? 

II. Extant, in suburbana regione, oppida quaedam, in mu
nicipio Tolosano civiliter comprehensa, quae tamen distinctas 
efformant parochias, nec ipsi urbi sunt materialiter continentia. 
Quaeritur utrum in his oppidis pro iubilaeo visitationes faciendae 
sint in respectivis ecclesiis parochialibus, an in Ecclesia Cathe
drali Tolosana? 

III. Utrum idem dicendum sit de externis suburbìis urbi 
adiacentibus et continentibus? 

IV. Quaedam parochiae rurales pluribus coalescunt vicu-
lis, satis inter "se dissitis, quorum quidam capellani, ut aiunt, 
auxiliarem habent. Quaeritur utrum in his capellis visitationes 
peragi possint? 

V. Et ubi huiusmodi dubia oriuntur, ne frustretur devotia 
fidelium, utrum ius sit Ordinario authentice determinandi quae
nam sit visitanda ecclesia oratoriumve ? 

VI. Cum Litterae definiunt menses iubilares designandos 
esse ANTE diem VIII Decembris, quaeritur utrum dies illa com
prehendi possit intra trimestre iubilaei? 

VII. Facultas eligendi confessarium ex approbatis, quadam-

EX S. POENITENTIARIA APOSTOLICA 
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O O B R E O T I O 
In fasciculo Ianuarii 1904, pag. 355, retulimus Decretum 

S. Congr. Concilii « De Clericis in Americam et ad Insulas 
Philippinas profecturis » editum die 14 Novembris 1903. Huius 
autem Decreti nuper prodiit correctio quaedam officialis, quae 
sequenti modo peragenda est. Post articulum II huius Decreti, 
pag. 557, linea 20, haec addenda sunt: « Quo vero ad Sacer
dotes Orientalis ritus serventur dispositiones datae a S. C. de 
Propaganda Fide litteris diei Î2 Aprilis 1894 ». Insuper in 
prima parte immediate sequentis articuli III, pag. 357, lin. 23, 
post verba « ut pro Americae » adiicienda sunt haec « aliarum
que regionum »; ac proinde in linea inferiori post verba « pro 
Americae vero » omittenda sunt alia « aut alterius regionis ».